
A.G.C. 5  - Ecologia, Tutela dell'Ambiente, Disinquinamento, Protezione Civile - Settore  
Provinciale Ecologia, Tutela dell'Ambiente, Disinquinamento, Protezione Civile - Salerno -  Decreto 
dirigenziale n. 117 del 9 marzo 2010   – Rettifica Decreto di VOLTURA  per cambio di ragione 
sociale della  Ditta SICURGLASS SUD s.r.l., con sed e legale nel Comune di FISCIANO, Via 
Riosecco Loc. Canfora e sede impianto nel Comune di  FISCIANO, Via Consortile , Loc. Casa 
Mandrizzo.  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO : 
 
- che alla ditta SICURGLASS SUD s.r.l.,  con sede legale nel Comune di Fisciano, Via Riosecco Loc. 

Canfora e sede operativa  nel Comune di Fisciano, Via Consortile , Loc. Casa Mandrizzo , è stato rila-
sciato Decreto di Voltura per cambio di ragione sociale  n° 96 del 23.02.2010; 

 
- che per mero errore è stato  riportato con SIRCUGLASS SUD s.r.l. la denominazione della ditta; 
 
- che la denominazione esatta  della ditta è SICURGLASS SUD s.r.l.; 
 
VISTA: 

- la Legge Regionale 10/98 
- la delibera di G.R. n° 4102 del 5/08/92; 
- la delibera di G.R. n° 3466 del 03/06/2000; 
- la delibera di G.R. n° 286 del 19/01/2001; 
- il D.Lgs. n. 152 del 3.03.06; 
- il D.Lgs. n. 4 del 16.01.08; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, Disinquinamen-
to e Protezione Civile - di Salerno, 

 
D E C R E T A 

 
per le motivazioni su esposte che qui si intendono integralmente riportate, 
- la rettifica del Decreto di Voltura della ditta SICURGLASS SUD s.r.l. con sede legale nel Comune di 

Fisciano, Via Riosecco Loc. Canfora e sede  impianto nel Comune di Fisciano, Via Consortile , Loc. 
Casa Mandrizzo; 

- di confermare integralmente quanto riportato nel Decreto Dirigenziale n° 96 del 23.02.2010 ; 
- di inviare copia del presente decreto alla ditta SICURGLASS SUD s.r.l. , all'A.R.P.A.C., all'Ammini-

strazione Provinciale di Salerno, ed al Sindaco di Fisciano . 
- di  pubblicare  il presente atto sul BURC.        

        
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

               Dr. Antonio SETARO   
 

 

 


